
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования Динской район «Средняя 

общеобразовательная школа № 1 
имени Героя Российской Федерации Туркина Андрея Алексеевича» 

П Р И К А З 

14 .01. 2025 г. №_11 - ОД 

ст-ца Динская 

 

Об утверждении графика оценочных процедур в 

МАОУ МО Динской район СОШ № 1 имени Туркина А.А. 

 

На основании письма Министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 27.12.2024 года № 47-01-13-13763/24 «О 

едином графике проведения оценочных процедур в ОО в 2024-2025 учебном 

году» в дополнение к письмам  министерства от 6 августа 2024 г. № 47-01-

13-13763/24 «О едином графике проведения оценочных процедур в ОО в 

2024-2025 учебном году», приказом Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 13 мая 2024 г. № 1008 «Об утверждении состава 

участников, сроков и продолжительности проведения всероссийских 

проверочных работ в образовательных организациях, осуществляющих 

образовательную деятельность по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования, а также перечня 

учебных предметов, по которым проводятся всероссийские проверочные 

работы в образовательных организациях, осуществляющих образовательную 

деятельность по образовательным программам начального общего, 

основного общего, среднего общего образования, в 2024/2025 учебном году» 

в целях проведения оценочных процедур во втором полугодии 2024-2025 

учебного года, в связи с изменением расписания урочной деятельности на 2 

полугодие 2024-2025 учебного года 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Заместителям директора по УВР: Пруцаковой И.В.(1-7, 10-11 классы), 

Кильпута  О.А. (8-9 классы): 

-сформировать график ОП на второе полугодие 2024/2025 учебного года (в 

соответствии с образцом заполнения)  

-использовать единую форму графика ОП, 

-утвердить график ОП на уровне школы. 

-разместить скорректированный график ОП на сайте ОО в разделе 

«Документы» в срок до 16 января 2025 г. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ МО Динской район     

СОШ №1 имени Туркина А.А .                                                        Л.П.  Булатова                                                                                                                                    


